PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

報道関係各位                                        2012年 7月 10日＇火（

株式会社シーアンドシーメディア

パーフェクトワールド運営チーム/広報

ハイファンタジーMMORPG『パーフェクトワールド -完美世界-』

2012年 7月アップデート「バイカーズ ファッション追加！」

実施のお知らせ

米国 NASDAQ上場企業である Perfect World. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社

シーアンドシーメディア＇以下：当社（は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト

「MK-STYLE」でサービスを行うハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美

世界-」におきまして、本日 2012年 7月 10日＇火（、7月アップデート「バイカーズ ファ

ッション追加！」を実施しましたのでお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

■ 2012年 7月アップデート「バイカーズ ファッション追加！」本日実施！

＜2012年 7月アップデート 「バイカーズ ファッション追加！」紹介 URL＞
http://www.mk-style.com/url/KaNSux

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/KaNSux

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■ 2012年 7月アップデート 「バイカーズ ファッション追加！」本日実施！

2012年 4月に 5周年を迎えたパーフェクトワールドでは、本日 2012年 7月 10日＇火（

に 7月アップデート「バイカーズ ファッション追加！」を実施いたしました！

アップデート紹介ページでは、新作ファッションアイテムや今だけの期間限定有料アイテ

ムなどの情報を公開しております！

【2012年 7月アップデート 「バイカーズ ファッション追加！」】

■実装内容

・新作ファッションアイテム「バイカーズ」シリーズ＇男性専用（の実装

・新作ファッションアイテム「バイカーズ」シリーズ＇女性専用（の実装

・期間限定有料アイテム「ユニコーン BOX」の再販売

・期間限定 最大 30％オフ！ SummerBargain2012

■新作ファッションアイテム「バイカーズ」シリーズ＇男性専用（

ファイアパターンが燃える夏の情熱とワイルドさを感じさせる！

「バイカーズ シリーズ」が新たに追加！

※騎乗ペット「バイクマン」は付いてきません。

■新作ファッションアイテム「バイカーズ」シリーズ＇女性専用（

これまでのファッションとは一味違う「バイカーズ シリーズ」でワイルドに荒野を駆け抜けろ！

※騎乗ペット「バイクマン」は付いてきません。

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■大好評！ 期間限定再販売クジアイテム「ユニコーン BOX」

過去販売時に大好評をいただいた「ユニコーン BOX」を期間限定で今だけの再販売！

さらに、30金で 1個おトクな 11個セットと、90金で 5個おトクな 35個セットをご用意！

お得なこの機会をお見逃しなく、是非ご購入ください。

＜ユニコーン BOX＞

過去販売時に大好評をいただいた騎乗ペットアイテム「ソウルユニコーン」や貴重なファッション

アイテム「サファイアファッション」が当たるくじアイテム。その他にも、冒険に役立つアイテムや強

力な武器の交換に必要なアイテムが手に入リます。

■期間限定最大 30％オフ！ SummerBargain2012

7 月アップデートの実装を記念いたしまして、厳選されたアイテムを期間限定で最大

30％OFF のお得な価格でご提供する「パーフェクトワールド Summer Bargain 2012」を

実施いたします。

お得なこの機会をお見逃しなく、是非ご利用ください。

販売期間：

2012年 7月 10日(火) メンテナンス終了後 ～ 7月 18日(水) 00時 59分

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

アイテム名 通常販売価格 バーゲン特価 割引率

幻仙石 BOX 1金 80銀 20％OFF！

結丹石 1金 80銀 20％OFF！

ランダム染色剤＇10（ 1金 80銀 20％OFF！

天地石＇10（ 8金 6金 20％OFF！

天空の石＇10（ 4金 50銀 3金 60銀 20％OFF！

神秘の石＇10（ 4金 50銀 3金 60銀 20％OFF！

お祝い酒＇10（ 5金 4金 20％OFF！

黄金護符 5金 4金 20％OFF！

黄金神守 5金 4金 20％OFF！

Lv1精錬石＇10（ 5金 4金 20％OFF！

Lv2精錬石＇10（ 20金 16金 20％OFF！

Lv3精錬石(10) 50金 40金 20％OFF！

Lv4精錬石 12金 50銀 10金 20％OFF！

Lv5精錬石 30金 24金 20％OFF！

薬剤心得 50金 40金 20％OFF！

細工心得 60金 48金 20％OFF！

裁縫心得 70金 56金 20％OFF！

鍛冶心得 70金 56金 20％OFF！

キメラ 100金 70金 30％OFF！

オロチ 100金 70金 30％OFF！

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

美しいグラフィックでユーザーの皆様を魅了する『パーフェクトワールド』は、この 4月に正

式サービス開始から 5周年を迎えました！ これからも毎月アップデートでさらにパワー

アップする『パーフェクトワールド』にご期待ください！

＜2012年 7月アップデート 「バイカーズ ファッション追加！」紹介 URL＞

http://www.mk-style.com/url/KaNSux

◆ハイファンタジーMMORPG 『パーフェクトワールド -完美世界-』とは：

＇公式サイト URL ：http://www.mk-style.com/url/CIl8OM（

『パーフェクトワールド -完美世界-』とは、2007 年 4 月 9 日に日本にて正式サービスを開始し

「WebMoney Award2007」において「新規タイトル賞」「BestGames 賞」の 2 冠を達成、「WebMoney

Award2009」では「Best Games賞」、オリコン顧客満足度ランキング オンラインゲーム部門 2年連続「ユ

ーザーが選ぶオンラインゲームのビジュアル満足度 1位」を戴きましたハイファンタジーMMORPG です。

「人間」「エルフ」「妖族」「海龍族」「神霊族」の 5 種族で構成される超美麗なファンタジー世界を、時には

地平線を眺望できるほどの上空まで空を飛び、時には巨大な鳥を操り、時には自分自身が白い虎に変身

し駆け巡ることができ、さらには人魚になって大海原を自由に泳ぐことができる、他のゲームにはない「自由

度の高さ」が魅力となっております。

また、雄大な自然を忠実に再現した「優れたグラフィック機能」や、「理想のアナタ」「面白顔」「本当の自分」

など個性的なキャラクター顔を作成することで、無限の可能性が広がる「キャラクターメイキングの充実」

など、オリジナリティあふれるオンラインゲームです。

フェンリル 100金 70金 30％OFF！

雷豹 100金 70金 30％OFF！

ミズチ 100金 70金 30％OFF！

http://www.mk-style.com/url/KaNSux
http://www.mk-style.com/url/CIl8OM

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

※開発会社名称が現在「Perfect World」となっておりますので、弊社よりご紹介させていただく「パーフェク

トワールド -完美世界-」の情報につきましては、お手数ですが「パーフェクトワールド＇カタカナ表記（」で統

一していただけますよう何卒お願い申し上げます。

株式会社シーアンドシーメディアについて

＇設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp （

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパ

ブリッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲー

ムポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M＇クリック＆モルタル（モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

＇ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com （

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員

を保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供

することで、MK-STYLE会員様限定のサービスを展開いたしております。

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

【オンラインゲームコンテンツ】

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL : http://yg.mk-style.com

ブラウザアクションゲーム「忍まめ」

URL : http://mame.mk-style.com

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World＇フォーセイクンワールド（」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS＇タルタロス（」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://yume.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志-SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://yg.mk-style.com/
http://mame.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://yume.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/